
公告编号：2025-028 

证券代码：839305        证券简称：尼普顿        主办券商：财通证券 

浙江尼普顿科技股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、 本次持股变动基本情况 

（一） 投资者股份变动情况 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动时

间 

变动方

式 
股数

（股） 

占股本

比例 

股数

（股） 

占股本比

例 

杭州

昭晟企业

管理合伙

企业（有

限合伙） 

合计

持有股份 

711,

746 

1.5

958% 

0 0.000

0% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

711,

746 

1.5

958% 

0 0.000

0% 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

        贾立

民 

合计

持有股份 

9,18

5,490 

20.

5953% 

7,90

2,000 

17.71

75% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

1,28

3,490 

2.8

778% 

0 0.000

0% 

有

限售股份 

7,90

2,000 

17.

7175% 

7,90

2,000 

17.71

75% 

        姚向

花 

合计

持有股份 

3,38

2,764 

7.5

847% 

4,66

6,254 

10.46

25% 

20

25 年 8

大

宗交易 
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其

中：无限

售股份 

3,38

2,764 

7.5

847% 

4,66

6,254 

10.46

25% 

月 5日 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

        合计 合计

持有股份 

13,2

80,000 

29.

7758% 

12,5

68,254 

28.17

99% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

5,37

8,000 

12.

0583% 

4,66

6,254 

10.46

25% 

有

限售股份 

7,90

2,000 

17.

7175% 

7,90

2,000 

17.71

75% 

        杭州

鑫尼投资

管理合伙

企业（有

限合伙） 

合计

持有股份 

2,26

0,000 

5.0

673% 

0 0.000

0% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

2,26

0,000 

5.0

673% 

0 0.000

0% 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

        胡顺

利 

合计

持有股份 

1,11

8,000 

2.5

067% 

1,11

8,000 

2.506

7% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

1,11

8,000 

2.5

067% 

1,11

8,000 

2.506

7% 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

        胡林

冰 

合计

持有股份 

1,16

0,576 

2.6

022% 

4,13

2,322 

9.265

3% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其 1,16 2.6 4,13 9.265
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中：无限

售股份 

0,576 022% 2,322 3% 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

        合计 合计

持有股份 

4,53

8,576 

10.

1762% 

5,25

0,322 

11.77

20% 

20

25 年 8

月 5 日 

大

宗交易 

其

中：无限

售股份 

4,53

8,576 

10.

1762% 

5,25

0,322 

11.77

20% 

有

限售股份 

0 0.0

000% 

0 0.000

0% 

         

2025年8月5 日，姚向花通过大宗交易方式增持公司1,283,490股，持

股比例从7.5847%变为10.4625%。贾立民通过大宗交易方式减持公司

1,283,490股，持股比例从20.5953%变为17.7175%。杭州昭晟企业管

理合伙企业（有限合伙）通过大宗交易方式减持公司711,746股，持

股比例从1.5958%变为0.0000%。贾立民与姚向花为夫妻关系，姚向花

为杭州昭晟企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人、实际

控制人，故贾立民利、姚向花、杭州昭晟企业管理合伙企业（有限合

伙）为一致行动人。本次交易后，杭州昭晟企业管理合伙企业（有限

合伙）及其一致行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从

29.7758%变化为28.1799%。 

2025年8月5日，杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙）通过大宗交

易方式减持公司2,260,000股，持股比例从5.0673%变为0.0000%。胡

林冰通过大宗交易方式增持公司2,971,746股，持股比例从2.6022%
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变为9.2653%。胡顺利与胡林冰为父子关系，胡顺利与潘黎丽为夫妻

关系，潘黎丽为杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙）的执行事务

合伙人、实际控制人，故胡顺利、胡林冰、杭州鑫尼投资管理合伙企

业（有限合伙）为一致行动人。本次交易后，杭州鑫尼投资管理合伙

企业（有限合伙）及其一致行动人胡顺利、胡林冰合计拥有尼普顿权

益比例从10.1762%变化为11.7720%。 

 

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定

书的主要内容 

无。 

 

（三） 投资者基本情况 

企业名称 
杭州昭晟企业管理合伙企业（有限合

伙） 

合伙类型 有限合伙 

执行事务合伙人 姚向花 

成立日期 2015 年 4月 17 日 

住所/通讯地址 
浙江省杭州市拱墅区长乐路 29号 3

幢 214 室 

经营范围 

一般项目：企业管理(除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动)。 



公告编号：2025-028 

统一社会信用代码 91330105328137182R 

是否属于失信联合惩

戒对象 
否 

 

企业名称 杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

执行事务合伙人 潘黎丽 

成立日期 2015 年 8月 19 日 

住所/通讯地址 杭州市江干区杭海路 1107 号一楼 

经营范围 

服务：投资管理(除证券、期货)。(依法

须经批准的项日，经相关 部门批准后方

可开展经营活动) 

统一社会信用代码 913301043524920298 

是否属于失信联合惩戒对

象 
否 

 

 

1、自然人基本信息 

姓名 贾立民 

性别 男 

国籍 中国 

是否拥有永久境外 否 不适用 
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居留权 

住所/通讯地址 
杭州市余杭区仁和镇葛墩村田头村

50号 

是否属于失信联合

惩戒对象 
否 

 

姓名 姚向花 

性别 女 

国籍 中国 

是否拥有永久境外

居留权 
否 不适用 

住所/通讯地址 
杭州市余杭区仁和镇葛墩村田头村

50号 

是否属于失信联合

惩戒对象 
否 

 

姓名 胡林冰 

性别 男 

国籍 中国 

是否拥有永久境外

居留权 
否 不适用 

住所/通讯地址 杭州市余杭区五常街道聚橙路泰杭
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院 19-3 号 

是否属于失信联合

惩戒对象 
否 

 

姓名 胡顺利 

性别 男 

国籍 中国 

是否拥有永久境外

居留权 
否 不适用 

住所/通讯地址 
杭州市余杭区良渚街道施家湾社区

荀山花苑 1幢 605 室 

是否属于失信联合

惩戒对象 
否 

 

2025 年 8月 5 日，姚向花通过大宗交易方式增持公司 1,283,490 股，

持股比例从 7.5847%变为 10.4625%。贾立民通过大宗交易方式减持公

司 1,283,490 股，持股比例从 20.5953%变为 17.7175%。杭州昭晟企

业管理合伙企业（有限合伙）通过大宗交易方式减持公司 711,746 股，

持股比例从 1.5958%变为 0.0000%。贾立民与姚向花为夫妻关系，姚

向花为杭州昭晟企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人、

实际控制人，故贾立民利、姚向花、杭州昭晟企业管理合伙企业（有

限合伙）为一致行动人。本次交易后，杭州昭晟企业管理合伙企业（有
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限合伙）及其一致行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从

29.7758%变化为 28.1799%。 

2025 年 8 月 5 日，杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙）通过大

宗交易方式减持公司 2,260,000 股，持股比例从 5.0673%变为

0.0000%。胡林冰通过大宗交易方式增持公司 2,971,746 股，持股比

例从 2.6022%变为 9.2653%。胡顺利与胡林冰为父子关系，胡顺利与

潘黎丽为夫妻关系，潘黎丽为杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙）

的执行事务合伙人、实际控制人，故胡顺利、胡林冰、杭州鑫尼投资

管理合伙企业（有限合伙）为一致行动人。本次交易后，杭州鑫尼投

资管理合伙企业（有限合伙）及其一致行动人胡顺利、胡林冰合计拥

有尼普顿权益比例从 10.1762%变化为 11.7720%。 

 

二、 所涉及后续事项 

上述股份变动未导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发

生变化。 

 

本次交易后，杭州昭晟企业管理合伙企业（有限合伙）及其一致

行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从 29.7758%变化为

28.1799%。无须披露权益变动报告书。 

本次交易后，杭州鑫尼投资管理合伙企业（有限合伙）及其一致

行动人胡顺利、胡林冰合计拥有尼普顿权益比例从 10.1762%变化为

11.7720%。无须披露权益变动报告书。 
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三、 备查文件目录 

1、持股 5%以上的每日持股变化名单。 

 

浙江尼普顿科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 8月 6日  


