证券代码: 839305

证券简称:尼普顿

主办券商: 财通证券

浙江尼普顿科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

ии 🚣	ни м	本次股份	变动前	本次股个	份变动后	亦二山	* -1 -
股东 名称	股份 性质	股数	占股本	股数	占股本比	· 变动时 间	变动方 式
		(股)	比例	(股)	例		
杭州	合计	711,	1.5	0	0.000	20	大
昭晟企业	持有股份	746	958%		0%	25年8	宗交易
管理合伙	其	711,	1.5	0	0.000	月5日	
企业(有	中: 无限	746	958%		0%		
限合伙)	售股份						
	有	0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		
贾立	合计	9,18	20.	7,90	17.71	20	大
民	持有股份	5,490	5953%	2,000	75%	25年8	宗交易
	其	1,28	2.8	0	0.000	月5日	
	中: 无限	3,490	778%		0%		
	售股份						
	有	7,90	17.	7,90	17.71		
	限售股份	2,000	7175%	2,000	75%		
姚向	合计	3,38	7.5	4,66	10.46	20	大
花	持有股份	2,764	847%	6,254	25%	25年8	宗交易

	其	3,38	7.5	4,66	10.46	月 5 日	
	中: 无限	2,764	847%	6,254	25%		
	售股份						
		0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		
合计	合计	13,2	29.	12,5	28.17	20	大
	持有股份	80,000	7758%	68,254	99%	25年8	宗交易
	其	5,37	12.	4,66	10.46	月5日	
	中: 无限	8,000	0583%	6,254	25%		
	售股份						
	有	7,90	17.	7,90	17.71		
	限售股份	2,000	7175%	2,000	75%		
杭州	合计	2,26	5.0	0	0.000	20	大
鑫尼投资	持有股份	0,000	673%		0%	25年8	宗交易
管理合伙	其	2,26	5.0	0	0.000	月5日	
企业 (有	中: 无限	0,000	673%		0%		
限合伙)	售股份						
	有	0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		
胡顺	合计	1,11	2.5	1,11	2.506	20	大
利	持有股份	8,000	067%	8,000	7%	25年8	宗交易
	其	1,11	2.5	1,11	2.506	月5日	
	中: 无限	8,000	067%	8,000	7%		
	售股份						
	有	0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		
胡林	合计	1,16	2.6	4,13	9.265	20	大
冰	持有股份	0,576	022%	2,322	3%	25年8	宗交易
	其	1,16	2.6	4,13	9.265	月5日	

	中: 无限	0,576	022%	2,322	3%		
	售股份						
	有	0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		
合计	合计	4,53	10.	5,25	11.77	20	大
	持有股份	8,576	1762%	0,322	20%	25年8	宗交易
	其	4,53	10.	5,25	11.77	月5日	
	中: 无限	8,576	1762%	0,322	20%		
	售股份						
	有	0	0.0	0	0.000		
	限售股份		000%		0%		

2025年8月5 日,姚向花通过大宗交易方式增持公司1,283,490股,持股比例从7.5847%变为10.4625%。贾立民通过大宗交易方式减持公司1,283,490股,持股比例从20.5953%变为17.7175%。杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易方式减持公司711,746股,持股比例从1.5958%变为0.0000%。贾立民与姚向花为夫妻关系,姚向花为杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人、实际控制人,故贾立民利、姚向花、杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从29.7758%变化为28.1799%。

2025年8月5日,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易方式减持公司2,260,000股,持股比例从5.0673%变为0.0000%。胡林冰通过大宗交易方式增持公司2,971,746股,持股比例从2.6022%

变为9.2653%。胡顺利与胡林冰为父子关系,胡顺利与潘黎丽为夫妻关系,潘黎丽为杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人、实际控制人,故胡顺利、胡林冰、杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人胡顺利、胡林冰合计拥有尼普顿权益比例从10.1762%变化为11.7720%。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定 书的主要内容

无。

(三) 投资者基本情况

企业名称	杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合
正正石似	伙)
合伙类型	有限合伙
执行事务合伙人	姚向花
成立日期	2015年4月17日
分 KL / 沿 JT lih lil	浙江省杭州市拱墅区长乐路 29 号 3
住所/通讯地址	幢 214 室
	一般项目:企业管理(除依法须经批
经营范围	准的项目外,凭营业执照依法自主开展经
	营活动)。

统一社会信用代码	91330105328137182R
是否属于失信联合惩	否
戒对象	

企业名称	杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)
合伙类型	有限合伙
执行事务合伙人	潘黎丽
成立日期	2015年8月19日
住所/通讯地址	杭州市江干区杭海路 1107 号一楼
	服务:投资管理(除证券、期货)。(依法
经营范围	须经批准的项日,经相关 部门批准后方
	可开展经营活动)
统一社会信用代码	913301043524920298
是否属于失信联合惩戒对	不
象	否

1、自然人基本信息

姓名		贾立民
性别		男
国籍		中国
是否拥有永久境外	否	不适用

居留权			
住所/通讯地址	杭州市余杭区仁和镇葛墩村田头村		
生別/運爪地址	50 号		
是否属于失信联合	否		
惩戒对象	位		

姓名	姚向花		
性别	女		
国籍		中国	
是否拥有永久境外	不	不适用	
居留权	否	小 逗用	
住所/通讯地址	杭州市余杭区仁和镇葛墩村田头村		
工力/地口和	50 号		
是否属于失信联合	7		
惩戒对象		否	

姓名	胡林冰		
性别	男		
国籍		中国	
是否拥有永久境外	不	丁 年 田	
居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州	州市余杭区五常街道聚橙路泰杭	

	院 19-3 号
是否属于失信联合	不
惩戒对象	否

姓名	胡顺利		
性别	男		
国籍		中国	
是否拥有永久境外	不	アチ田	
居留权	否	不适用	
住所/通讯地址	杭州市余杭区良渚街道施家湾社区		
生別/週爪地址	荀山花苑 1 幢 605 室		
是否属于失信联合	7		
惩戒对象	否		

2025年8月5日,姚向花通过大宗交易方式增持公司1,283,490股,持股比例从7.5847%变为10.4625%。贾立民通过大宗交易方式减持公司1,283,490股,持股比例从20.5953%变为17.7175%。杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易方式减持公司711,746股,持股比例从1.5958%变为0.0000%。贾立民与姚向花为夫妻关系,姚向花为杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人、实际控制人,故贾立民利、姚向花、杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州昭晟企业管理合伙企业(有

限合伙)及其一致行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从29.7758%变化为28.1799%。

2025 年 8 月 5 日,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易方式减持公司 2,260,000 股,持股比例从 5.0673%变为 0.0000%。胡林冰通过大宗交易方式增持公司 2,971,746 股,持股比例从 2.6022%变为 9.2653%。胡顺利与胡林冰为父子关系,胡顺利与潘黎丽为夫妻关系,潘黎丽为杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人、实际控制人,故胡顺利、胡林冰、杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)为一致行动人。本次交易后,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人胡顺利、胡林冰合计拥有尼普顿权益比例从 10.1762%变化为 11.7720%。

二、所涉及后续事项

上述股份变动未导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次交易后,杭州昭晟企业管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人贾立民、姚向花合计拥有尼普顿权益比例从 29.7758%变化为 28.1799%。无须披露权益变动报告书。

本次交易后,杭州鑫尼投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人胡顺利、胡林冰合计拥有尼普顿权益比例从 10.1762%变化为 11.7720%。无须披露权益变动报告书。

三、备查文件目录

1、持股5%以上的每日持股变化名单。

浙江尼普顿科技股份有限公司

董事会

2025年8月6日